— 1 —

组字〔2017〕33 号

关于聘任郭阳明同志为西北工业大学
陕西网络创新研究院副院长的通知

各单位：

经 2017 年 6 月 6 日党委组织部专题会议研究决定，聘任郭

阳明同志为西北工业大学陕西网络创新研究院副院长。

特此通知。

                    中共西北工业大学委员会组织部

                           2017 年 6 月 8 日

 — 2 —

  中共西北工业大学委员会组织部           2017 年 6月 8日印发

	发文字
	年份
	号